CPF n° 014.707.979-92. UG Recebedora: 154040/15257 - Fundação Universidade de Brasília
- FUB, representado por Márcia Abrahão Moura, Reitora da Universidade de Brasília CPF:
334.590.531-00 . O valor do presente Termo de Execução Descentralizada é de R$
8.086.936,00 (Oito milhões, oitenta e seis mil, novecentos e trinta e seis reais). Vigência: O
período de vigência de vigência é de 44 (quarenta e quatro meses , contados da data da
assinatura do Termo de Execução Descentralizada .Brasília , DF 16/04/2019.

POLÍCIA FEDERAL
R E T I F I C AÇ ÃO

No Extrato de Contrato Nº 26/2018 publicado no D.O.